Частное
учреждение дополнительного
профессионального образования
«Учебный центр «Профессионал»
(ЧУ ДПО «УЦ «Профессионал»)
Адрес: Россия, 214000, г. Смоленск, ул. Чаплина, д. 12, 307

Тел. факс: (4812) 38-03-34, 67-01-06

ОГРН 1106700000362, ИНН 6730086450, КПП 673001001

р/с 40703810959000000937в Отделение № 8609

Сбербанка России г. Смоленск
к/с 30101810000000000632 БИК 046614632
	Руководителю организации

Исх. № ____ от ___________ г.

Информационное письмо
«СПЕЦИАЛИСТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ»
Уважаемый руководитель, сообщаем Вам, что с 01.06.2016 года вступает в силу новый профессиональный стандарт «Специалист по управлению персоналом» (Приказ Минтруда и социального развития №691н от 06.10.2015г), который рекомендует пройти обучение либо повышение квалификации на предприятиях специалистам по кадрам, менеджерам по персоналу, кадровым работникам.

Стоимость обучения 1 человека составляет 20000,00 рублей.
Более подробную информацию можете получить на нашем сайте www.prof67.ru, а так же по телефону (4812) 33-99-39, факс(4812) 38-03-34

Заявки на обучение можно направить по электронной почте:

prof.ppp@yandex.ru
Директор  ЧУ ДПО «УЦ «Профессионал»                                           Петрова Р. П.
Исп: Федотова Екатерина 89107282783